
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
   nábřeží 1.máje 2518,  397 01 Písek, ofspisek  @seznam.cz  

Zápis z ustanovující schůze Výkonného výboru OFS Písek 
ze dne 30.01.2025  -  Zpráva VV 1/2025

Přítomní členové VV:  Košatka Josef, Peklo Michal, Řezáč Michal, Smrž Jiří, 
      Skalický Miloslav, Reichl Václav, procházka Antonín

Předsedkyně RK:       Vejmělková Zdeňka
GTM OFS Písek:       Houdek Petr
Hosté:       Žemlička Tomáš, Breibisch Filip

Program:
1)  Zahájení zasedání VV OFS Písek
2)  Volba místopředsedy VV OFS Písek
3)  Zvolení nových předsedů odborných komisí
4)  Informace předsedkyně RKK OFS Písek
5)  Informace předsedy OFS Písek
6)  Informace sekretáře OFS Písek
7)  Diskuze
8)  Závěr

1) Zahájení zasedání VV OFS Písek 1/2025

Zasedání VV OFS Písek 1/2025 v 17:00 hod. zahájil zvolený předseda Josef 
Košatka, který přivítal členy nově zvoleného Výkonného výboru OFS Písek, 
dále také předsedkyni RKK Vejmělkovou Zdeňku a a pozvané hosty. Seznámil 
přítomné s programem první schůze. Program VV OFS Písek 1/2025 byl přijat 
v navržené podobě. Jako zapisovatelem byl určen Řezáč Michal, ověřovatelem 
zápisu Košatka Josef.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2)  Volba místopředsedy VV OFS Písek

Předseda VV OFS Písek Josef Košatka navrhuje VV jako místopředsedu pana 
Michala Pekla a nechává o svém návrhu hlasovat.

         pro:5 proti:0  zdržel se:1
Tímto byl jako místopředseda VV OFS Písek zvolen Michal Peklo.

mailto:ofspisek@seznam.cz


3)  Zvolení nových předsedů odborných komisí OFS Písek
Předseda VV OFS Písek na začátku bodu 3 navrhuje všech členů odborných 
komisí k dnešnímu dni a následně navrhuje v rámci dnešního ustanovujícího 
zasedání VV zvolit nové předsedy odborných komisí. 

        pro:7  proti:0  zdržel se:0

Z tohoto důvodu byli na dnešní ustanovující zasedání VV pozváni přítomní 
hosté - Žemlička Tomáš, GTM OFS Písek Houdek Petr a Breibisch Filip. 

Předseda navrhuje aby Sportovně technickou komisi OFS Písek vedl Peklo 
Michal. Peklo Michal vyslovil s návrhem souhlas a oznámil přítomnému 
VV OFS Písek, že k dnešnímu dni doplnil i členy STK OFS Písek – Řezáč Michal
a Třeštík Petr.

Předseda VV OFS Písek předkládá navrhovaného předsedu a členy STK OFS 
ke schválení:

Sportovné technická komise OFS Písek:
předseda - Peklo Michal
členové  -   Řezáč Michal, Třeštík Petr    pro:7    proti:0     zdržel se:0

Předseda navrhuje aby Disciplinární komisi OFS Písek vedl Breibisch Filip. 
Breibisch Filip vyslovil s návrhem souhlas a oznámil přítomnému 
VV OFS Písek, že k dnešnímu dni doplnil i členy DK OFS Písek – Machovský 
Luboš a Procházka Antonín.

Předseda VV OFS Písek předkládá navrhovaného předsedu a členy DK OFS ke 
schválení:

Disciplinární komise OFS Písek: 
předseda: Breibisch Filip 
členové:    Procházka Antonín, Machovský Luboš

         pro:7   proti:0    zdržel se:0

Předseda navrhuje aby Komisi rozhodčích OFS Písek vedl Žemlička Tomáš. 
Žemlička Tomáš vyslovil s návrhem souhlas a oznámil přítomnému 
VV OFS Písek, že k dnešnímu dni doplnil i členy KR OFS Písek – Matyš Jakub, 
Toucha Matěj, Smola Martin, Černý Jan.

Předseda VV OFS Písek předkládá navrhovaného předsedu a členy KR OFS ke 
schválení:

Komise rozhodčích OFS Písek:
Předseda: Žemlička  Tomáš
členové:     Matyš Jakub, Toucha Matěj, Smola Martin, Černý Jan

    pro:7    proti:0    zdržel se:0



Předseda navrhuje aby Komisi mládeže OFS Písek vedl GTM OFS Písek 
Houdek Petr.  Houdek Petr vyslovil s návrhem souhlas a oznámil přítomnému 
VV OFS Písek, že k dnešnímu dni doplnil i členy KM OFS Písek – Zabloudil 
Luboš, Šácha Josef, Novotný Petr.
Předseda VV OFS Písek předkládá navrhovaného předsedu a členy KM OFS ke 
schválení:
Komise mládeže OFS Písek:    
předseda: GTM OFS Písek Houdek Petr
členové:    Zabloudil Luboš, Novotný Petr, Šácha Josef

     pro:7   proti:0    zdržel se:0
  4)  Informace předsedkyně RKK OFS Písek

RKK komise OFS Písek se poprvé sešla na svém zasedání dne 23.01.2025. 
Na svém zasedání byla jako předsedkyně RKK OFS Písek zvolena 
Vejmělková Zdeňka, která je také dnešnímu zasedání VV přítomna. 
Z prvního zasedání RKK byl pořízen zápis, který bude sloužit jako doklad k 
zápisu do spolkového rejstříku. 
Případné kontroly na hospodaření VV OFS Písek budou vždy zaslány k rukám 
předsedy VV i na sekretariát OFS Písek.

vzato na vědomí

5) Informace předsedy VV OFS Písek

Předseda předkládá VV OFS Písek návrh, aby na každé zasedání VV OFS Písek 
byli na jednání přítomni GTM OFS Písek Houdek Petr a předsedkyně RKK 
Vejmělková Zdeňka.

      pro:7   proti:0   zdržel se:0

Předseda VV OFS Písek informuje přítomné členy o jednání s managerkou ČUS
Písek. Důvodem jednání bylo zachování společné kanceláře OFS Písek a ČUS 
Písek na adrese – nábřeží 1.máje 2518, 397 01 Písek. Předseda žádá VV o 
schválení společné kanceláře a spojení nákladů za provoz. Dle informací 
z jiných OFS Jč KFS a jednání s OS ČUS Písek předkládá předseda VV OFS 
Písek návrh na částku ke Smlouvě o součinnosti ve výši 180 000,- Kč. Smlouva 
obsahuje účetnické a ekonomické práce OFS Písek, sekretářské práce OFS, 
částečnou úhradu společné kanceláře, archivace dotací a materiálu OFS, 
zajištění dotačních programů OFS a jejich závěrečné vyúčtování, praní dresů. 
Částka je rozdělena do dvou splátek za pololetí s možností úpravy dle dotace 
FAČR. 

        pro:7  proti:0  zdržel se:0

Předseda VV OFS Písek Josef Košatka vyzval nově zvolené předsedy 
odborných komisí, aby na další zasedání VV připravili návrh plánu činnosti 
svých komisí, který zašlou na kancelář OFS Písek

            vzato na vědomí

Předseda VV předkládá návrh na zajištění cen (poháry, medaile) pro vyhlášení 
ankety Nejúspěšnější sportovec okresu Písek 2024 ve výši 6 000,- Kč

        pro:7  proti:0  zdržel se:0



6) Informace sekretáře OFS Písek

Sekretář OFS Písek Řezáč Michal informoval VV s obdrženým emailem RKK 
FAČR. Dle obdržených informací žádá RKK FAČR o součinnost při vyhlášené 
kontrole na OFS Písek ze strany FAČR. Kontrola RKK byla zaměřena na 
dodržení Řádu rozhodčích a delegátů FAČR. Sekretář podal informace a součet
požadovaných částek RKK FAČR.

            vzato na vědomí

Sekretář OFS Písek informuje o žádosti FAČR o doplnění počtu mistrovských 
utkání na výpočet dotací. Požadované počty zaslány na sekretariát FAČR.

 vzato na vědomí
Informace o vyúčtování dotace NSA pro OFS Písek za rok 2024 byla provedena 
k 30.12.2024. 

 vzato na vědomí

Sekretář OFS předkládá požadavek GTM OFS Písek na nákup 100 ks knížek na 
vzdělávání trenérů licence C – zajistí kancelář OFS.

        pro:7  proti:0  zdržel se:0

7) Diskuze

GTM OFS Písek předkládá návrh na zajištění dovybavení výběrů OFS Písek U15
a U17 nákupem 2ks sady dresů. 
Předseda VV k požadovanému návrhu dodává, že k dnešnímu dni není 
zajištěna smlouva s dodavatelem sportovního materiálu pro potřeby OFS 
Písek. Navrhuje GTM OFS Písek přeložení schválení nákupu dresů na příští 
zasedání VV z důvodu možného nového dodavatele pro OFS Písek

        pro:7  proti:0  zdržel se:0

GTM OFS Písek předkládá návrh na zajištění dovybavení výběrů OFS Písek U11
a U12 nákupem sady mikin . 
Předseda VV navrhuje GTM OFS Písek přeložení schválení nákupu na příští 
zasedání VV z důvodu možného nového dodavatele pro OFS Písek.

        pro:7  proti:0  zdržel se:0

GTM OFS Písek informuje přítomné členy VV o průběhu příprav ŠKOLENÍ 
trenérů lince C na OFS Písek – Protivín 15 – 16.2.2025.

 vzato na vědomí

Ekonomické informace OFS předkládá sekretář OFS Písek:

Nákup 2ks poukázek Sportisimo VH OFS Písek 10 000,- Kč
Občerstvení VH OFS Písek 13 500,- Kč
Pronájem sportovní hala Milevsko – WU13   5 350,- Kč

Zůstatek na účtu OFS Písek k 30.01.2025          538 371,- Kč



8) Závěr

Na závěr zasedání VV OFS Písek 1/2025 poděkoval předseda VV za 
konstruktivní průběh ustanovujícího zasedání VV OFS. Přáním předsedy je být 
v rámci VV otevřený k diskuzím, transparentní směrem k oddílům a pokračovat 
v podpoře mládeže, náboru rozhodčích a vzdělávání trenérů v rámci celého 
Okresního fotbalového svazu Písek. Následně předseda VV Josef Košatka 
jednání VV OFS Písek v 19:30 hod ukončil.

zapsal Řezáč Michal            ověřil: předseda VV OFS Košatka Josef


